
ZARZĄD POWIATU  

TARNOBRZESKIEGO           

 

UCHWAŁA  NR 48/143/2024 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 roku. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                

(Dz. U. 2024.107. t.j.) oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j.Dz.U.2021 poz.1762 oraz 2022 poz. 935, poz. 1116, poz. 1700)  

w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela  oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. 2022 poz. 1730 ze zm.) Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pana Pawła Garbosia ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie: 

 

1. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek Zarządu, przedstawiciel organu prowadzącego, 

przewodniczący komisji, 

2. Dariusz Bożek - Dyrektor Delegatury w Tarnobrzegu, Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, 

przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Bogumiła Małajowicz - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. E. Kwiatkowskiego w Nowej Dębie, 

4. Elżbieta Gołąbek - ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania, 

5. Robert Jóźwik - ekspert z listy ekspertów prowadzonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania, 

6. Tomasz Zierold – przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Paweł Bartoszek ………………………… 

2. Robert Pędziwiatr ……...………………... 

3. Wojciech Śmiech ….……………….…… 

4. Krzysztof Pitra .……..……..….………… 

5. Marek Zięba ………...………...………… 


